Постановление № 56 от 19.05.2020
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 декабря 2016 года №425

«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 года № 530-н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», следующие изменения:

1) дополнить приложение  пунктом 7 следующего содержания:

«6.1 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера оформляются в табличной форме согласно приложению к настоящему постановлению и размещаются в гипертекстовом формате и (или) в виде приложенных файлов в одном или нескольких из следующих форматов: .DOC, .DOCX, .XLS, .XLSX, .RTF.»
2

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить обнародование и  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения
Лабинского района

         И.В. Тараськова

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Начальник отдела

      Зенина О.С.

Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации

       Свинцова О.А.